1

上海海关 2017 年考试录用公务员体检通知（二）

根据国家公务员局关于公务员考录工作的有关规定和

海关总署的统一部署，按照笔试成绩和面试成绩的综合成绩

从高到低的顺序，现将第二批入围体检的考生名单予以公

布，并就体检工作安排通知如下：

一、入围体检正式人员名单（同一职位按考生准考证号

排序）

职位名称 职位代码 姓名 准考证号
体检入围分数线
（综合成绩）

海关旅检 0601201001 石文馨 522214250811 77.295

海关旅检 0601201001 佟思渤 522223150529 77.295

海关旅检 0601201001 孟苏东 522231040525 77.295

海关旅检 0601201001 郑正 522232101115 77.295

海关旅检 0601201001 季子靖 522232372207 77.295

海关旅检 0601201001 单辰杰 522233161621 77.295

海关旅检 0601201001 余智化 522237191613 77.295

海关旅检 0601201001 孟汉林 522237220928 77.295

海关旅检 0601201001 李萌 522237735704 77.295

海关旅检 0601201001 黄巍 522241084518 77.295

缉私工作（二） 0723401002 刘琦 522121012317 73.950

缉私工作（二） 0723401002 林青 522121012609 73.950

缉私工作（二） 0723401002 栾志超 522137010525 73.950

缉私工作（二） 0723401002 刘畅 522137011305 73.950

缉私工作（二） 0723401002 王楠 522137012118 73.950

缉私工作（二） 0723401002 张译文 522137012520 73.950

缉私工作（二） 0723401002 李昶 522137013316 73.950

缉私工作（二） 0723401002 郭森 522137013408 73.950

 2

二、体检安排

上海海关体检采取“集中报到、统一前往”的方式进行。

本批体检集中报到时间为 3 月 10 日（周五）早晨 7∶00，地

点：大渡河路 1709 号（上海车站海关）。请各位入围体检的

考生准时参加。

三、注意事项

（一）体检时，需向工作人员出示本人身份证原件和公

共科目笔试准考证原件，验证后方可进入报到现场。体检严

禁弄虚作假、冒名顶替。

（二）体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避

免剧烈运动。体检当天需进行采血、B 超等检查，请在受检

前禁食 8-12 小时。

职位名称 职位代码 姓名 准考证号
体检入围分数线
（综合成绩）

通关管理 0701101001 沈天印 522231040229 73.330

通关管理 0701101001 黄菁 522231091301 73.330

通关管理 0701101001 陈丽莉 522231221718 73.330

通关管理 0701101001 徐天宇 522232120621 73.330

通关管理 0701101001 徐巍巍 522232370429 73.330

通关管理 0701101001 邱殿凯 522232395230 73.330

通关管理 0701101001 李梅杰 522233098703 73.330

通关管理 0701101001 胡文倩 522233224304 73.330

通关管理 0701101001 许俊 522234077409 73.330

通关管理 0701101001 王琪琪 522234123526 73.330

通关管理 0701101001 潘裕清 522243145311 73.330

 3

（三）没有在规定时间前到达指定地点报到的，视为放

弃体检，不再安排补检。

专此通知。

咨询电话：021-63233303

上海海关人事处

2017 年 3 月 9 日